Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / L

(Rubrica do Presidente) •

CachoGíro

'nirçod®

Data:

J  L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE

PERÍODO:.,  A cO£)h^ .
PRESIDENTE: /l )('Qv/inclAjL vir.F-PRF.RinFNTF- IACaááA.Í^(^
SECRETÁRIO: 2° SECRETÁRIO:

ASSUNTO:, - _ / , ̂  í-.

INICIATIVÍL ,

E^câjíS \ '

HISTÓRICO: O- "QjSTm^

d>^ QÁ:(£(XKjU><y\AJO-' QcuJAjQd
(^^JVÍAaAQ^ CXy ÔV^O^A^ CÍX-'

iOiCAito (l3lpGk4)

PARECER DA COMISSÃO DE:

□ Constituição, Justiça e Redação
I  I Finanças e Orçamento
I  [ Fiscaiização e Controie Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  n| Direitos Humanos eAssist. Social
I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:. ^  ! onMf
DISCUSSÃO:.

2® DISCUSSÃO: . 13 / ^ /-i^
APROVADO POR:

PRESIDENTI

UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

REJEITADO POR:

□ UNANIMIDADE □ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

/  /_ Ver: .

Ver:

Ver:

PRESIDENTE: .

PEDIDO DE URGÊNCIA: . ./_ ./_

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: ,

REJEITADO POR:

I  IMAMIMinAnF nAR.t?TFNr;An

CÂIVtARA MUNICIPAL DE CACHOESRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXCELENTÍSSliKIO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 07/2017

documento:

pí-:tocologeral:

nOíViEro próprio: 1^5"
DATA PROTOCOLO; J

"Concede o título de "cidadania cachoeirense "
E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS

Art/io _ Pica concedido, nos termos da Resolução n° 08/1997 a "Título de Cidadania

Cachoeirense" a André de Oliveira R/lenezes destinada a pessoas nascidas em outros

municípios, mas que optaram por viver em Cachoeiro.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em

contrário.

Cachoeiro de Itapemirim - ES, 22 de Maio de 2017

Renata Fiório Vereadora
Gabinete n° 10,1° andar

E-mall: renatafioriovereadora@amail.com
Telefone: (28) 3526 5630 / 3526 5631

RENATA FIÓRIO

Vereadora
T Ty ̂ ATTí Í Tr> ̂  r\

j

nosso proteção está no Nome do Senhor que fsz o céu e q tenra

Rua Barão de itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-mail: cmciígcmGi.es.gov.br

■■

h®3ib39®

M

Ã«r>
.s»

mm

mm

},f

m

Mmi

t

■'W$

tm^m
V**! ■ '  •